
                  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 38η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1793/2018 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 29-06-2018, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09:30π.μ, στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 126001 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 26-06-2018. 
 

Θέμα 8ο  
α) Έγκριση του υπ. αρ. 21/2018 πρακτικού της τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
αποτελεσμάτων Συνοπτικών Διαγωνισμών με θέμα «Προμήθεια υγειονομικού υλικού/εξοπλισμού 
και ειδών σίτισης στα πλαίσια υλοποίησης του Προγράμματος με τίτλο “Δίκτυο άμεσης 
παρέμβασης για χρήστες ουσιών” προϋπολογισμού 51.950,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.» και Β) Επανάληψη του ανωτέρω διαγωνισμού για όσες ομάδες δεν κατατέθηκαν 
προσφορές χωρίς τροποποίηση των όρων της Διακήρυξης. 
 
Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα 

 Σαπουνά Αγγελική 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Χρυσικός Φώτιος 

 Νερούτσου Μαρία 

 Μεταξά Ειρήνη  

 Χριστάκη Μαρία  
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Αλεξίου Αθανάσιος  

 Δημάκος Δημήτρης 

 Μπαλάφας Γεώργιος  

 Τζίβα Αιμιλία  

 Καράμπελας Κωνσταντίνος  

 Βρύνα Φωτεινή 

 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 Αδαμοπούλου Αικατερίνη 
 

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα. Μαρία 
Ντόβα. 
  
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής για την από 27-06-2018 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Π. Ε. 
Κεντρικού Τομέα στην οποία αναφέρονται τα εξής: 

 
Έχοντας υπόψη: 
 

ΑΔΑ: 9Β0Ρ7Λ7-64Χ



1. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7-6-2010,Τεύχος Α’). 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α΄/27.12.2010) – «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. πρωτ. 44403/2011 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494/Β’/4-11-2011) και την ορθή επανάληψη αυτής (ΦΕΚ 
2822/’Β/14-12-2011), την υπ’ αριθ. 109290/39629 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 4251/΄Β/29-12-2016) και την υπ’ αρ. 
66313/24553/25.08.2017 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 
(ΦΕΚ Β’ 3051/05.09.2017) και ισχύει. 

3. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/A’/11.04.11) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

4. Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’/28-06-14). «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»). 

5. Το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/08-08-2016,Τεύχος Α’), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

6. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/΄Β/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
7. Την υπ΄ αρ. πρωτ. οικ. 48105/06.03.2017 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής (ΦΕΚ 

114/ΥΟΔΔ/10-03-2017) περί ορισμού Αντιπεριφερειάρχη και Προέδρου Οικονομικής 
Επιτροπής. 

8. Την υπ’ αριθ. 424/2017 (ΑΔΑ: ΩΦ527Λ7-Π7Γ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Αττικής με θέμα : «Έγκριση Προγράμματος Προμηθειών Περιφέρειας Αττικής οικονομικού 
έτους 2018» . 

9. Την υπ’ αρ.425/2017 (ΑΔΑ: 6ΥΟΖ7Λ7-ΔΙ5) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με 
θέμα : «Έγκριση Προϋπολογισμού Περιφέρειας Αττικής οικονομικού έτους 2018 και 
Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης 2018». 

10. Την υπ’ αρ. πρωτ. 105159/36993/29.12.2017 Απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής με την οποία επικυρώθηκε ο προϋπολογισμός οικονομικού έτους 2018 της Περιφέρειας 
Αττικής. 

11. Την υπ’ αρ.198/2017 (ΑΔΑ: 6ΨΛΞ7Λ7-ΦΒΥ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής 
περί έγκρισης σκοπιμότητας, σύναψης και όρων Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ της 
Περιφέρειας Αττικής, του Δήμου Αθηναίων, του ΟΚΑΝΑ και του ΚΕΘΕΑ για την υλοποίηση του 
προγράμματος με τίτλο «Δίκτυο άμεσης παρέμβασης για χρήστες ουσιών», συνολικού 
προϋπολογισμού 776.433,44 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.). 

12. Την υπ΄αρ.2386/2017 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη 
και η διάθεση πίστωσης πολυετούς υποχρέωσης για την υλοποίηση του προγράμματος με 
τίτλο «Δίκτυο άμεσης παρέμβασης για χρήστες ουσιών», αρμοδιότητας Δ/νσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού (ΑΔΑ: 7ΛΝΔ7Λ7-9ΓΞ). 

13. Τη με ημερομηνία 01/11/2017 Προγραμματική Σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας Αττικής, του 
Δήμου Αθηναίων, του ΟΚΑΝΑ και του ΚΕΘΕΑ για την υλοποίηση του προγράμματος με τίτλο 
«Δίκτυο άμεσης παρέμβασης για χρήστες ουσιών» (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) (ΑΔΑΜ: 
17SYMV0021972232017). 

14. Το υπ’ αρ. πρωτ. 95236/18 έγγραφο του Αντιπεριφερειάρχη Οικονομικών, το οποίο στάλθηκε 
ηλεκτρονικά στην υπηρεσία μας και σύμφωνα με το οποίο διενεργείται ο συνοπτικός 
διαγωνισμός. 

15. Τις υπ΄ αρ.πρωτ.363/02-01-2018 (ΑΔΑ: ΨΒ697Λ7-ΝΕ1) και 361/02-01-2018 (ΑΔΑ: ΨΠ657Λ7-
ΝΥ2) Αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης. 

16. Την υπ’ αριθ. 1558/2018 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με την 
οποία εγκρίθηκαν οι όροι της Διακήρυξης ( ΑΔΑ: ΨΩΗΞ7Λ7-Ξ6Ω). 

17. Την υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 115005/12.06.2018 Διακήρυξη Συνοπτικού Διαγωνισμού. 
18. Το υπ΄ αρ. 21/2018 Πρακτικό της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης  

Αποτελεσμάτων Συνοπτικών Διαγωνισμών και των Διαδικασιών Διαπραγμάτευσης της Δ/νσης 
Οικονομικών Π.Ε.Κ.Τ.Α., σύμφωνα με το οποίο: 

 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και η Επιτροπή 
προχώρησε στη συζήτηση με  θέμα: «Προμήθεια υγειονομικού υλικού/εξοπλισμού και ειδών 
σίτισης στα πλαίσια υλοποίησης του Προγράμματος με τίτλο “Δίκτυο άμεσης παρέμβασης 
για χρήστες ουσιών” προϋπολογισμού 51.950,00 ευρώ, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.». 

ΑΔΑ: 9Β0Ρ7Λ7-64Χ



Κριτήριο κατακύρωσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της 
τιμής σε ευρώ. 
Ενώπιον της Επιτροπής, σήμερα Δευτέρα 25/06/2018, υποβλήθηκε ένας (01) φάκελος προσφοράς, 
της ομόρρυθμης εταιρείας “ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ Ε.& Κ. 
ΣΤΕΡΓΙΟΥ& ΣΙΑ Ο.Ε”. 
 Η  ανωτέρω προσφορά κατατέθηκε εμπρόθεσμα και η Επιτροπή προχώρησε στη μονογραφή του 
κυρίως φακέλου και στην αποσφράγισή του. 

 Εν συνεχεία, μονόγραψε το φάκελο των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και το φάκελο των  
Τεχνικών  Προσφορών ανά φύλλο. 

 Μετά τον έλεγχο των Δικαιολογητικών Συμμετοχής και του φακέλου των Τεχνικών 
Προσφορών του συμμετέχοντα, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι  τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής και ο 
φάκελος Τεχνικών Προσφορών του συμμετέχοντα είναι πλήρη και σύμφωνα με την παρούσα 
διακήρυξη. 

Η Επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση του φακέλου της οικονομικής προσφοράς της 
ομόρρυθμης εταιρείας “ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ Ε.& Κ. 
ΣΤΕΡΓΙΟΥ& ΣΙΑ Ο.Ε” που συμμετέχει για την ΟΜΑΔΑ 12: ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΣΑΝΤΟΥΙΤΣ 
(11.000 ΤΕΜΑΧΙΑ) & ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ ΝΕΡΟ(8.000 ΤΕΜΑΧΙΑ), προϋπολογισμού με ΦΠΑ, 
10.860 ευρώ,η οποία έγινε αποδεκτή και έχει ως εξής: 

 
 ΟΜΑΔΑ 12: ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΣΑΝΤΟΥΙΤΣ (11.000 ΤΕΜΑΧΙΑ) & ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ 

ΝΕΡΟ (8.000 ΤΕΜΑΧΙΑ) 
 

Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ 
Συνολική τιμή 

συμπ/νου ΦΠΑ 

1 

ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ 
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 

ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ Ε.   & 
Κ. ΣΤΕΡΓΙΟΥ& ΣΙΑ Ο.Ε 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ 
ΣΑΝΤΟΥΙΤΣ 

 
ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ 

ΝΕΡΟ 

 
11.000 

 
8.000 

8.580 
 

960 

Για τις υπόλοιπες αναφερόμενες ομάδες της Διακήρυξης, που αποτελούν το και αντικείμενό της δεν 
κατατέθηκαν προσφορές και αναλύονται ως εξής: 
          ΟΜΑΔΑ 1,2,3,4: ΣΥΡΙΓΓΕΣ 
 

Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
Προσφερόμενη τιμή 

χωρίς ΦΠΑ 
Προσφερόμενη τιμή συμπ/νου ΦΠΑ 

1 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ   

 
 
ΟΜΑΔΑ 5: ΑΜΠΟΥΛΑ ΝΕΡΟΥ 

 

Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ Προσφερόμενη τιμή 
χωρίς ΦΠΑ 

Προσφερόμενη τιμή συμπ/νου ΦΠΑ 

1 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ   

 
 

   

 
 
ΟΜΑΔΑ 6: ΔΟΧΕΙΟ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ-ΦΙΛΤΡΟ ΑΠΟ ΒΑΜΒΑΚΙ-ΑΙΜΟΣΤΑΤΙΚΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ 
 

Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ Προσφερόμενη τιμή 
χωρίς ΦΠΑ 

Προσφερόμενη τιμή συμπ/νου 
ΦΠΑ 

1 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ   

 
 
ΟΜΑΔΑ 7: ΚΙΤΡΙΚΟ ΟΞΥ 
 

Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ Προσφερόμενη τιμή 
χωρίς ΦΠΑ 

Προσφερόμενη τιμή συμπ/νου ΦΠΑ 

1 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ   

 
 
ΟΜΑΔΑ 8: ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ ΜΑΝΤΗΛΑΚΙΑ 

ΑΔΑ: 9Β0Ρ7Λ7-64Χ



 

Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ Προσφερόμενη τιμή 
χωρίς ΦΠΑ 

Προσφερόμενη τιμή συμπ/νου ΦΠΑ 

1 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ   

 
ΟΜΑΔΑ 9: ΧΑΡΤΙΝΟ ΣΑΚΟΥΛΑΚΙ 
 

Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ Προσφερόμενη τιμή 
χωρίς ΦΠΑ 

Προσφερόμενη τιμή συμπ/νου ΦΠΑ 

1 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ   

 
ΟΜΑΔΑ 10:ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΙΚΑ 
 

Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ Προσφερόμενη τιμή 
χωρίς ΦΠΑ 

Προσφερόμενη τιμή συμπ/νου 
ΦΠΑ 

1 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ   

 
ΟΜΑΔΑ 11: ΔΟΧΕΙΟ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΣΥΡΙΓΓΩΝ 
 

Α/Α ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ Προσφερόμενη τιμή 
χωρίς ΦΠΑ 

Προσφερόμενη τιμή συμπ/νου 
ΦΠΑ 

1 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ   

 
 
Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα υπέρ της ανάθεσης  για την ομάδα 

12 ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΣΑΝΤΟΥΙΤΣ (11.000 ΤΕΜΑΧΙΑ) & ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ ΝΕΡΟ (8.000 
ΤΕΜΑΧΙΑ) της Διακήρυξης, για τον συνοπτικό διαγωνισμό με τίτλο «Προμήθεια υγειονομικού 
υλικού/εξοπλισμού και ειδών σίτισης στα πλαίσια υλοποίησης του Προγράμματος με τίτλο 
“Δίκτυο άμεσης παρέμβασης για χρήστες ουσιών” προϋπολογισμού 51.950,00 ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.», στην εταιρεία  «ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ Ε.& Κ. ΣΤΕΡΓΙΟΥ& ΣΙΑ Ο.Ε», με προσφερόμενη τιμή 9.540 ευρώ 
(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ). 
 
Η Υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή: 
 
Α) την έγκριση του υπ’ αρ. 21/2018 Πρακτικού της τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Συνοπτικών Διαγωνισμών με θέμα «Προμήθεια υγειονομικού 
υλικού/εξοπλισμού και ειδών σίτισης στα πλαίσια υλοποίησης του προγράμματος με τίτλο «Δίκτυο 
άμεσης Παρέμβασης για Χρήστες Ουσιών», προϋπολογισμού 51.950,00 € συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.», 
 
Β) την ανάδειξη ως προσωρινού μειοδότη της εταιρείας : 
 

 ΟΜΑΔΑ 12 : ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΣΑΝΤΟΥΙΤΣ (11.000 ΤΕΜΑΧΙΑ) & ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ 
ΝΕΡΟ (8.000 ΤΕΜΑΧΙΑ) στην εταιρεία Ε. & Κ. ΣΤΕΡΓΙΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε., η οποία 
προσέφερε την χαμηλότερη τιμή 9.540 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 
 

υπό την προϋπόθεση ότι θα προσκομίσει τα απαραίτητα δικαιολογητικά κατακύρωσης και 
 
γ) την επανάληψη του ανωτέρω διαγωνισμού για όσες ομάδες δεν κατατέθηκαν προσφορές χωρίς 
τροποποίηση των όρων της Διακήρυξης. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Α) την έγκριση του υπ’ αρ. 21/2018 Πρακτικού της τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής 
Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων Συνοπτικών Διαγωνισμών με θέμα «Προμήθεια υγειονομικού 
υλικού/εξοπλισμού και ειδών σίτισης στα πλαίσια υλοποίησης του προγράμματος με τίτλο «Δίκτυο 

ΑΔΑ: 9Β0Ρ7Λ7-64Χ



άμεσης Παρέμβασης για Χρήστες Ουσιών», προϋπολογισμού 51.950,00 € συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α.», 
 
Β) την ανάδειξη ως προσωρινού μειοδότη την εταιρεία : 
 

 ΟΜΑΔΑ 12 : ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΑ ΣΑΝΤΟΥΙΤΣ (11.000 ΤΕΜΑΧΙΑ) & ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟ 
ΝΕΡΟ (8.000 ΤΕΜΑΧΙΑ) στην εταιρεία Ε. & Κ. ΣΤΕΡΓΙΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε., η οποία 
προσέφερε την χαμηλότερη τιμή 9.540 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 
 

υπό την προϋπόθεση ότι θα προσκομίσει τα απαραίτητα δικαιολογητικά κατακύρωσης και 
 
γ) την επανάληψη του ανωτέρω διαγωνισμού για όσες ομάδες δεν κατατέθηκαν προσφορές χωρίς 
τροποποίηση των όρων της Διακήρυξης. 

 
 

Ο Πρόεδρος 
 

 
 

 
 
Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα 
Σαπουνά Αγγελική 
Χρυσικός Φώτιος 
Νερούτσου Μαρία 
Μεταξά Ειρήνη  
Χριστάκη Μαρία  
 

 

ΑΔΑ: 9Β0Ρ7Λ7-64Χ


		2018-06-29T14:10:43+0300
	Athens




